Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria ,
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ARIC83700G Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 21/08/2014

Posto Cognome Nome
1 BASAGNI GABRIELLA
2 1220 ANTONIETTA
3 PANICO IRENE
4 DI MAIO ANNUNZIATA
5 IACOMINO MARIA
6 BRILLANTE ROSARIA
7 DIANA TERESA
8 NAPOLITANO MARIA
9 PUCA ANNA
10 BANCHETTI MONICA
11 MINIERI ANNARITA
12 LANINI ILARIA
13 NIBBI NICOLA
14 SOLENNE CARMEN
15 BELARDI SIMONA
16 RENZACCI MARTA
17 LISI MADDALENA
18 BELIGNI SILVIA
19 FANI MARIA LETIZIA
20 GIUSTINI FRANCESCA
21 MEMOLA MARIA
22 FANI CHIARA
23 MEROLLA CINZIA
24 MATTEASSI ELENA
25 CALUSSI ANGELA
26 PASTORINI IDUINA
27 D'AMORE ROSSELLA
28 SANDRONI SIMONA
29 CAPITINI ALESSANDRA
30 ZOl MARIA ELENA
31 SANTANGELO ELISA
32 LEONARDI ALESSIA
33 SESTINI GRETA
34 NOFRI BENEDETTA
35 SENESE GIULIA
36 RUMMA MARIA
37 1220 GIOVANNA
38 PARETI SILVIA
39 CIRIGLIANO VIRGINIA
40 CRISCI FRANCESCA
41 GRECO SERENA
42 PIERACCINI ANNA
43 MAZZARELLA TIZIANA
44 BALDI ANNALISA
45 BECCASTRINI VALENTINA
46 PETROCCIA NADIA
47 LONGO CATERINA
48 RUSSO ANGELA
49 MEATTINI LAURA
50 ROMAGNOLO VERONICA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

02/04/1968
05/05/1972
26/07/1980
09/09/1977
02/07/1978
04/07/1964
03/04/1978
31/05/1974
22/01/1971
04/08/1966
06/10/1973
15/05/1974
14/05/1973
18/08/1978
03/01/1979
18/05/1975
04/12/1979
22/05/1983
29/05/1977
12/04/1983
02/08/1974
29/09/1975
04/11/1966
10/12/1982
08/11/1983
26/06/1958
20/10/1975
20/01/1980
27/01/1968
19/06/1974
05/06/1969
22/10/1974
16/01/1975
03/07/1985
06/08/1985
05/10/1975
24/02/1961
08/05/1978
14/07/1971
14/01/1981
01/02/1977
12/05/1972
15/09/1969
07/04/1985
04/11/1973
20/12/1975
15/11/1972
29/08/1971
26/02/1975
01/02/1984

AR
NA
NA
NA
NA
RC
NA
NA
CE
AR
NA
AR
AR
CE
AR
PG
AR
AR
AR
AR
BA
AR
NA
PG
AR
AR
CE
AR
FR
AR
cT
AR
AR
AR
RM
NA
NA
AR
SA
AR
FI

AR
CE
AR
AR
AR
TA
PT
AR
AR

177
167
162
160
156
155
155
154
152
151
147
141
141
139
139
138
136
136
135
131
130
129
127
126
124
123
123
122
120
120
120
118
118
118
118
117
116
115
114
112
112
111
109
106
105
105
105
104
103
102




Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

2000
2007
2014
2014
2004
2004
2007
2003
2003
2002
2014
2007
2007
2004
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2014
2014
2011
2007
2007
2007
2011
2007
2000
2004
2014
2002
2007
2007
2014
2007
2014
2007
2007
2007
2009
2014
2007
2007
2007
2007
2014
2007
2009
2007




Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 1

Prefer. Anno Prec.
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda




Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune




Com. Residenza

C.A.P.

Via

Tel.




Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.
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AR
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AR
AR
AR
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AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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11
15
84
19
20
21
22
23
24
15
31
32
33
34
35
38
39
43
46
165
24
49
50
52
53
54
55
56
57
230
61
62
63
64
70
64
65
68
73
76
56
74
77
78
79
81
82
83
85
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Italiana S=Slovena)

Tipologia Graduatoria

(i

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso
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COMUNE AN

COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH
SOST. MINORATI DELLA N CH

SOST.
SOST.

MINORATI DELLA N CH
MINORATI DELLA\ CH
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MARCELLO
PICCOLO
SIMEONI
CARUSO
PASSARELLI
CATALANI
QUATTRONE
GIORDANO
SERPE
OBLIGIS
GIORNI
LOFFREDO
LA TEGOLA
CAPITINI
BONIN
GORI
CANESCHI
PROVVEDI
TANCI
MORESI
ANTONELLI
TREDICI
FENIELLO
BANELLI
VANNINI
BARBINI
CESARI
GRAVERINI
SANFELICE
FALTONI
SAVELLI
SPENSIERATI
BILLI
BARTOLAI
MINOPOLI
PARRELLA
VANACORE
CARLEA
MOSCATO
DE CANDIA
SAVARESE
MARICONDA
GIUSTI
RONDONI
SBRAGI
LANINI
BELARDI
RENZACCI
LISI
BELIGNI
MATTEASSI
CALUSSI
SESTINI
SENESE
RUMMA
CIRIGLIANO

CHIARA
FELICE
PAOLA
SILVIA
MARIA
SABRINA
FRANCESCA
IRENE
MARIANNA
LARA
ROSSANA
LOREDANA
GLORIA
ELISA
BEATRICE
FRANCESCA
SARA
ANGELA
ELEONORA
VALERIA
ANNA MARIA
ELENA
ROSA
ILARIA
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
ELISA
CLARA
MONICA
LETIZIA
ELEONORA
MICHELA
ROBERTA
NORMA
STEFANIA
DONATA
ANNUNZIATA
EDUARDO MARIA
MARIA ROSARIA
ANNA MARIA
BARBARA
VALENTINA
AGNESE
LUCIA
ILARIA
SIMONA
MARTA
MADDALENA
SILVIA
ELENA
ANGELA
GRETA
GIULIA
MARIA
VIRGINIA



02/01/1979
18/01/1978
13/05/1972
13/05/1986
10/12/1964
30/03/1964
24/01/1973
14/05/1981
21/11/1975
06/12/1980
03/04/1976
06/03/1980
08/04/1987
10/05/1987
16/03/1987
18/11/1984
09/03/1984
15/07/1981
18/12/1984
11/05/1988
17/01/1973
03/10/1986
07/08/1979
08/04/1984
03/02/1988
22/04/1978
17/12/1970
06/11/1984
19/10/1981
21/08/1987
31/03/1985
12/02/1987
09/07/1987
02/05/1971
06/09/1976
02/09/1974
06/03/1953
15/08/1974
14/07/1977
28/01/1964
21/04/1970
30/12/1970
22/01/1982
21/01/1982
18/07/1983
15/05/1974
03/01/1979
18/05/1975
04/12/1979
22/05/1983
10/12/1982
08/11/1983
16/01/1975
06/08/1985
05/10/1975
14/07/1971

AR
NA
AR
AR
NA
AR
RC
SA
NA
AR
AR
NA
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
NA
FR
AR
NA
AR
AR
TO
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
AR
NA
BN
NA
NA
AR
NA
NA
SR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
AR
PG
AR
AR
RM
NA
SA

102
101
100
100
98
98
97
97
97
93
92
91
89
87
87
87
86
84
84
83
79
78
78
76
75
60
57
57
57
56
44
42
42
41
38
31
29
27
26
22
13

100
86

83

141
139
138
136
136
126
124
118
118
117
114



2009
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2011
2009
2007
2009
2007
2007
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2007
2007
2014
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2000
2007
2014
2011
2011
2014
2014
2011
2007
2012
2012
2012
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2014
2007
2007
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
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SOST.

MINORATI DELLA N CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA N CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
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MINORATI DELLA\ CH
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MINORATI DELLA\ CH
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MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA\ CH
MINORATI DELLA N CH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

CRISCI
GRECO
PIERACCINI
BECCASTRINI
PETROCCIA
RUSSO
MEATTINI
ROMAGNOLO
MARCELLO
PICCOLO
CARUSO
CATALANI
GIORDANO
OBLIGIS

LA TEGOLA
CAPITINI
BONIN
GORI
MORESI
VANNINI
BARBINI
CESARI
GRAVERINI
FALTONI
BILLI
RONDONI
SBRAGI
LANINI
BELARDI
RENZACCI
LISI

BELIGNI
MATTEASSI
CALUSSI
SESTINI
SENESE
RUMMA
CIRIGLIANO
CRISCI
GRECO
PIERACCINI
BECCASTRINI
PETROCCIA
RUSSO
MEATTINI
ROMAGNOLO
MARCELLO
PICCOLO
CARUSO
CATALANI
GIORDANO
OBLIGIS

LA TEGOLA
CAPITINI
BONIN
GORI

FRANCESCA
SERENA
ANNA
VALENTINA
NADIA
ANGELA
LAURA
VERONICA
CHIARA
FELICE
SILVIA
SABRINA
IRENE

LARA
GLORIA
ELISA
BEATRICE
FRANCESCA
VALERIA
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
ELISA
MONICA
MICHELA
AGNESE
LUCIA
ILARIA
SIMONA
MARTA
MADDALENA
SILVIA
ELENA
ANGELA
GRETA
GIULIA
MARIA
VIRGINIA
FRANCESCA
SERENA
ANNA
VALENTINA
NADIA
ANGELA
LAURA
VERONICA
CHIARA
FELICE
SILVIA
SABRINA
IRENE

LARA
GLORIA
ELISA
BEATRICE
FRANCESCA



14/01/1981
01/02/1977
12/05/1972
04/11/1973
20/12/1975
29/08/1971
26/02/1975
01/02/1984
02/01/1979
18/01/1978
13/05/1986
30/03/1964
14/05/1981
06/12/1980
08/04/1987
10/05/1987
16/03/1987
18/11/1984
11/05/1988
03/02/1988
22/04/1978
17/12/1970
06/11/1984
21/08/1987
09/07/1987
21/01/1982
18/07/1983
15/05/1974
03/01/1979
18/05/1975
04/12/1979
22/05/1983
10/12/1982
08/11/1983
16/01/1975
06/08/1985
05/10/1975
14/07/1971
14/01/1981
01/02/1977
12/05/1972
04/11/1973
20/12/1975
29/08/1971
26/02/1975
01/02/1984
02/01/1979
18/01/1978
13/05/1986
30/03/1964
14/05/1981
06/12/1980
08/04/1987
10/05/1987
16/03/1987
18/11/1984

AR
FI

AR
AR
AR
PT
AR
AR
AR
NA
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
AR
NA
AR
TO
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
AR
PG
AR
AR
RM
NA
SA
AR
FI

AR
AR
AR
PT
AR
AR
AR
NA
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
AR

112
112
111
105
105
104
103
102
102
101
100
98
97
93
89
87
87
87
83
75
60
57
57
56
42
86
83
141
139
138
136
136
126
124
118
118
117
114
112
112
111
105
105
104
103
102
102
101
100
98
97
93
89
87
87
87



2007
2009
2014
2007
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2012
2012
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2014
2007
2007
2007
2009
2014
2007
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2009
2009
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23
25
26
27
28
34
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38
39
13
47
57
58
59
60
62
64
67
13
14
16
17
18
23
25
26
27
28
34
35
36
38
39
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AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI DELL'UC DH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH

CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESS(HN

LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL

LINGUA INGLESE IL
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MORESI
VANNINI
BARBINI
CESARI
GRAVERINI
FALTONI
BILLI
RONDONI
SBRAGI
LANINI
BELARDI
RENZACCI
LISI
BELIGNI
MATTEASSI
CALUSSI
SESTINI
SENESE
RUMMA
CIRIGLIANO
CRISCI
GRECO
PIERACCINI
BECCASTRINI
PETROCCIA
RUSSO
MEATTINI
ROMAGNOLO
MARCELLO
PICCOLO
CARUSO
CATALANI
GIORDANO
OBLIGIS

LA TEGOLA
CAPITINI
BONIN
GORI
MORESI
VANNINI
BARBINI
CESARI
GRAVERINI
FALTONI
BILLI
RONDONI
SBRAGI
MEROLLA
D'AMORE

DI MAIO
IACOMINO
LANINI
SOLENNE
LISI

FANI

FANI

VALERIA
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
ELISA
MONICA
MICHELA
AGNESE
LUCIA
ILARIA
SIMONA
MARTA
MADDALENA
SILVIA
ELENA
ANGELA
GRETA
GIULIA
MARIA
VIRGINIA
FRANCESCA
SERENA
ANNA
VALENTINA
NADIA
ANGELA
LAURA
VERONICA
CHIARA
FELICE
SILVIA
SABRINA
IRENE

LARA
GLORIA
ELISA
BEATRICE
FRANCESCA
VALERIA
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
ELISA
MONICA
MICHELA
AGNESE
LUCIA
CINZIA
ROSSELLA
ANNUNZIATA
MARIA
ILARIA
CARMEN
MADDALENA
MARIA LETIZIA
CHIARA



11/05/1988
03/02/1988
22/04/1978
17/12/1970
06/11/1984
21/08/1987
09/07/1987
21/01/1982
18/07/1983
15/05/1974
03/01/1979
18/05/1975
04/12/1979
22/05/1983
10/12/1982
08/11/1983
16/01/1975
06/08/1985
05/10/1975
14/07/1971
14/01/1981
01/02/1977
12/05/1972
04/11/1973
20/12/1975
29/08/1971
26/02/1975
01/02/1984
02/01/1979
18/01/1978
13/05/1986
30/03/1964
14/05/1981
06/12/1980
08/04/1987
10/05/1987
16/03/1987
18/11/1984
11/05/1988
03/02/1988
22/04/1978
17/12/1970
06/11/1984
21/08/1987
09/07/1987
21/01/1982
18/07/1983
04/11/1966
20/10/1975
09/09/1977
02/07/1978
15/05/1974
18/08/1978
04/12/1979
29/05/1977
29/09/1975

NA
AR
TO
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
AR
PG
AR
AR
RM
NA
SA
AR
FI

AR
AR
AR
PT
AR
AR
AR
NA
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
AR
NA
AR
TO
AR
AR
AR
AR
AR
AR
NA
CE
NA
NA
AR
CE
AR
AR
AR

83
75
60
57
57
56
42
86
83
141
139
138
136
136
126
124
118
118
117
114
112
112
111
105
105
104
103
102
102
101
100
98
97
93
89
87
87
87
83
75
60
57
57
56
42
86
83
127
123
160
156
141
139
136
135
129



2009
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2012
2012
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2014
2007
2007
2007
2009
2014
2007
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2012
2012
2011
2011
2014
2004
2007
2004
2007
2007
2014
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13
47
57
58
59
60
62
64
67
13
14
16
17
18
23
25
26
27
28
34
35
36
38
39
13
47
57
58
59
60
62
64
67
1

2

44
0

12
13
14
18
13

< W0 O ooo

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZ|

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IN
IN
LN
LN



MEROLLA
CALUSSI
SANDRONI
NOFRI
SENESE
CRISCI
GRECO
PIERACCINI
MAZZARELLA
BALDI
RUSSO
ROMAGNOLO
MARCELLO
PICCOLO
CARUSO
CATALANI
GIORDANO
SERPE
OBLIGIS
GIORNI

LA TEGOLA
CAPITINI
BONIN
GORI
CANESCHI
TANCI
MORESI
TREDICI
VANNINI
BARBINI
CESARI
SANFELICE
FALTONI
SAVELLI
VANACORE
MOSCATO
GIUSTI
RONDONI
SBRAGI
1ZZ0
MEROLLA
1ZZ0
MEROLLA

CINZIA
ANGELA
SIMONA
BENEDETTA
GIULIA
FRANCESCA
SERENA
ANNA
TIZIANA
ANNALISA
ANGELA
VERONICA
CHIARA
FELICE
SILVIA
SABRINA
IRENE
MARIANNA
LARA
ROSSANA
GLORIA
ELISA
BEATRICE
FRANCESCA
SARA
ELEONORA
VALERIA
ELENA
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
CLARA
MONICA
LETIZIA
DONATA

EDUARDO MARIA

VALENTINA
AGNESE
LUCIA
ANTONIETTA
CINZIA
ANTONIETTA
CINZIA



04/11/1966
08/11/1983
20/01/1980
03/07/1985
06/08/1985
14/01/1981
01/02/1977
12/05/1972
15/09/1969
07/04/1985
29/08/1971
01/02/1984
02/01/1979
18/01/1978
13/05/1986
30/03/1964
14/05/1981
21/11/1975
06/12/1980
03/04/1976
08/04/1987
10/05/1987
16/03/1987
18/11/1984
09/03/1984
18/12/1984
11/05/1988
03/10/1986
03/02/1988
22/04/1978
17/12/1970
19/10/1981
21/08/1987
31/03/1985
06/03/1953
14/07/1977
22/01/1982
21/01/1982
18/07/1983
05/05/1972
04/11/1966
05/05/1972
04/11/1966

NA
AR
AR
AR
RM
AR
FI

AR
CE
AR
PT
AR
AR
NA
AR
AR
SA
NA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
NA
AR
AR
TO
AR
AR
AR
AR
NA
AR
AR
AR
AR
NA
NA
NA
NA

127
124
122
118
118
112
112
111
109
106
104
102
102
101
100
98
97
97
93
92
89
87
87
87
86
84
83
78
75
60
57
57
56
44
29
26
100
86
83
167
127
167
127



2011
2007
2007
2007
2014
2007
2009
2014
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2011
2009
2007
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2011
2014
2012
2012
2012
2007
2011
2007
2011
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23
25
26
28
29
34
37
39
41
42
0

46
48
49
51
52
53
55
57
58
62
63
26
68
69
79
80
81
82
84
95
96
99
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AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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